
 
 
 
 

 

 

PORTARIA Nº 048/2025. 

    

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACUCO, 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º - Dispensar a servidora efetiva: Andreia Vieira Faria Guerra, matrícula nº 
0210002, da função de fiscalização, como titular, da execução do Contrato nº 
022/2025, celebrado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE MACUCO e a empresa 
54.322.679 VINICIUS ALMEIDA DA SILVA CARVALHO, CNPJ nº 54.322.679/0001-64, 
que tem por objeto a prestação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva de 
aparelhos de ares-condicionados, a serem executados nas dependências da Câmara 
Municipal de Macuco. 

Art. 2º - Designar a servidora efetiva: Margareth Pereira Ximenes, matrícula nº 
0212002, para fiscalizar, como titular, a execução do Contrato nº 022/2025- celebrado 
entre a CÂMARA MUNICIPAL DE MACUCO e a empresa 54.322.679 VINICIUS 
ALMEIDA DA SILVA CARVALHO, CNPJ nº 54.322.679/0001-64, que tem por objeto a 
prestação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva de aparelhos de ares-
condicionados, a serem executados nas dependências da Câmara Municipal de 
Macuco. 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições anteriores em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
 
Gabinete da Presidência em 15 de dezembro de 2025. 

 

 

 

Jose Hugo Marcilio Martins Carvalho Neto 

PRESIDENTE 

 
 

 
 

Estado do Rio de Janeiro 

Câmara Municipal de Macuco 
Poder Legislativo 

 


